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
руб. Торг. 8�912�260�66�09.

  Одну вторую дома по ул. Бе�
линского, 20 кв. м., участок 7,5 сот�
ки, вода заведена, электрическое 
отопление, канализация. Цена 1 
млн. руб. 8�965�512�57�29.

  Часть жилого блочного дома 
43,8 кв. м. в Сысерти, 3 комнаты, кух�
ня, косметический ремонт, пластико�
вые окна, скважина на участке, газо�
вое отопление, эл�во, баня, участок 
разработан, 5 соток. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 870 тыс. руб. Или ме�
няю на 2�комнатную квартиру. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть жилого 1�этажного 
дома 16,6 кв. м. по ул. М. Горького, 
1 комната, кухня, печное отопле�
ние, эл�во, водонагреватель, сква�
жина, сливная яма, газ по фасаду, 
эл�во, участок 7,3 сотки, насажде�
ния. Есть недостроенный дом из 
пеноблока под крышей, с окнами, 
баня. Цена 1 700 тыс. руб. Обмен. 
Ипотека, мат. капитал. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  Одну вторую дома в с. Каши�
но, 37 кв. м., 2 комнаты + кухня (из 
пеноблока), отопление газовое, 
окна пластиковые, вода � колодец, 
кровля � профлист, есть хозпо�
стройки, участок 8 соток, огорожен 
профлистом, двор выложен плит�
кой. Цена 2 500 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�653�74�34.
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  Земельный участок в Сысер�
ти, разработан, есть эл�во, воз�
можность подключения к газу. Тел. 
8�963�03�44�550.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 6 соток, на участке имеется не�
достроенный дом 9х11 кв. м., сква�
жина, баня. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8�912�605�18�51.

  Земельный участок в Сысер�
ти, под ИЖС, земли населенного 
пункта, не сад, 13,2 сотки, земля 
удобрена, есть плодовые деревья 
и насаждения, газовая ветка по пе�
риметру. Цена 2 400 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�902�257�56�56.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 9 соток, ИЖС, ровный, широкий 
по фасаду, подготовлен для строи�
тельства, отличная транспортная 
доступность, асфальтированный 
подъезд, эл�во, газ по фасаду. Воз�
можно увеличение площади за счет 
прилегающей территории. Цена 650 
тыс. руб.  Тел. 8901�859�18�42.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 12,5 сотки, назначение – ИЖС, 
на участке строение 196,5 кв. м, 
может использоваться как произ�
водство, склад, магазин, офис, ав�
томастерские, эл�во, газ частично 
оплачен, ц/канализация, в/я. Цена 3 
300 тыс. руб.  Тел. 8�901�859�18�42.

  Земельный участок 10,6 сотки в 
активно развивающемся районе Сы�
серти, категория: населенный пункт, 
разрешенное использование: ЛПХ. 
Участок ровный, сухой, вычищен, эл�
во есть, вокруг новые, жилые дома. 
Цена 900 тыс. руб. Ипотека. Торг 
уместен. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в Сысерти 
по пер. Раздольный, 10 соток, ижс, 
в собственности. Возможна ипоте�
ка. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�912�
666�59�02.

  Земельный участок в мкр. 
Сосновый бор, 12 соток, ИЖС, в 
собственности, доступны все ком�
муникации, отличное место для 
строительства. Цена 2 450 тыс. руб. 
Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок 16 соток 
в районе Северного поселка, ком�
муникации рядом. Цена 1 400 тыс. 
руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  Земельный участок 15 соток в 
центре Сысерти, все коммуникации 
рядом. Цена 2 050 тыс. руб. Тел. 
8�982�628�14�12.

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Дзержинского, 6 соток, капи�
тальный забор на фундаменте, под�
готовлен под строительство дома, 
эл�во заведено, сделана система 
водоотведения под землей. Цена 1 
900  тыс. руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  Земельный участок по пер. 
Самоцветный, 16 соток, хорошая 
дорога, участок правильной формы, 
эл�во 380, хорошая дорога. Цена 1 
360 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Земельный участок по ул. 
Пограничников, большой � 18,73 
сотки, напротив участка Сосновый 
бор, эл�во 380, в начале улицы уже 
завели газ. Цена 1 850 тыс. руб. 
Тел. 8�965�51�25�729.

  Земельный участок в хоро�
шем месте г. Сысерти, 10 соток, с 
жилым домом, газ по фасаду. Цена 
1 500 тыс. руб. Тел. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Земельный участок по ул. 
Подкорытова (Северный поселок), 
18 соток, ИЖС, на участке сосны, 
коттеджная застройка. Цена 1,7 
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